
2017年5月18日 

お客さま各位 

オリックス生命保険株式会社 

 

 

 

公式ウェブサイト システム障害について＜正常復旧＞ 
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

下記の時間帯において、システム障害が発生し、インターネット経由での新規お申し込

みができない状態が続いておりました。 

現在は、正常に当サービスのご利用が可能です。 

 

お客さまにはご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

＜障害発生時間＞ 

2017年 5月 18日 0時～9時 27分 

 

＜復旧時間＞ 

2017年 5月 18日 9時 27分 

 

＜利用を停止していたサービス＞ 

インターネット経由での新規お申し込み 

 

以上 


